per exquisitam multisq; optatam eiusmodi rerum cognitionem, tum etiam propter paruitatem commoditatemq; voluminis, & plures, & audiat atq; vtilius legant. Haec ego lucubratiunculas apparere volui sub tuo nomine CAMILLE Praeful ornatissime: què omnes qui norunt, non possunt non amare propter singularem ingenii ac morum suavitatem, & quod vera animi bona cum amplissimis naturæ ac fortuna bonis adæquasti, admirari & obseruare cogūtur. video sanè per exiguum se munus, nec dignū tue nobilitatis ac dignitatis amplitudine: sed est tamen amoris & obseruantiae plenissimum, & quanti egote faciam, quantumq; Caietanam familiam colat societas nostra certissimum testimoniū.

(65)(66)

BENE-

BENEDICTI
PERERI LIBER
PRIMVS QVI EST

D E M A G I A.

DVPLICIBUS esse Magiam hic liber ostendit, alteram quidem naturalem & veram, ex occultis rerum naturis & virtutibus profectam, intimamque ac præstantissimam Philosophiæ partem, & admirandorum effectricem operum, ab omniq; alienam superstitione, & à Dæmonum artificio ac maleficio puram, sed paucissimos tamen mortalium exploratè perceptam: Alteram verò (quæ vulgo iactatur & celebratur) ab omni ratione ac veritate vacuam, fallacem item & noxiā, dæmonumq; fraudibus & maleficis implicatam, ob idq; meritò infamem & abominabilem, & è societate hominum exterminandam. Hinc præterea cognoscet lector quatenus vtraq; Magia progedi, & qualia quantaue opera possit facere, & an mira quæ videtur facere posterior Magia, verè talia sint, qualia spectantibus videntur, an verò præstricta oculorum aie, spectantium fallant existimationem,

A 4 nec

Nec veram habeant earum rerum quas re-
 Præsentant vim & naturam, sed nudas tan-
 tum atq; inanes earum rerum similitudi-
 nes & imagines ferant: Deniq; quæ viden-
 tur, & vulgo creduntur Magorum miracu-
 la, quibus rebus differant à veris miracu-
 lis. quibusue notis & signis facile dijudica-
 ri & internosci queant. Libuit autem an-
 tē ipsum operis vestibulum, vñlut in con-
 spectu lectoris ponere generales sententias
 & capita disputationum quæ tractantur,
 quò scilicet cupidius ille, huius libri lectio-
 nem audeat, & ex ipsa lectione eam capi-
 at utilitatem, cuius ei afferendæ utilitatis
 flagrans desiderium, nec dubia spes,
 ad huius nos voluminis scri-
 ptionem impu-
 lit.

•••••

INDEX CAPITVM
ET DISPV TATIONVM,
LIBRI PRIMI QVI
est de Magia.

P R I M A.

AN omnia qua foruntur à Magisfa-
cto, sive velabillis, vel ab aliis co-
ficta.

II. *An omnes effectus Magia reuera-
tales sint, quales videntur.*
*n sit aliqua Magia naturalis &
qua, aut qualis ea sit & unde
eam homines discant.*